



DIRECCION GENERAL DE ADUANAS

26 de mayo de 2022

SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN

Página 1 de 1

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Solicitud: DGAP-DAF-CM-2022-0112

Objeto de la compra "Adquisición de materiales para Stock en almacén de control de acceso para la DGA".

Detalle

Ítem	Código	Cuenta presupuestaria	Descripción	Unidad de Medida	Cantidad Solicitada	Precio Unitario Estimado	Monto
1	31162402	2.3.9.9.04	Cerradura electromagnética de 600 lbs para puerta doble con led y sensor estatus (contacto magnético integrado)	UD	05	RD\$ 9,853.00	RD\$ 49,265.00
2	31162402	2.3.9.9.04	Cerradura electromagnética de 600lbs con led y sensor de estatus (contacto magnético integrado)	UD	20	RD\$ 3,711.10	RD\$ 74,222.00
3	26111702	2.3.9.6.01	baterías 12V 7AH	UD	36	RD\$ 1,581.20	RD\$ 56,923.20
4	26121539	2.3.9.6.01	Cajas de cable 22/2 shielded con ground (22/2 +1) de 1000 pies azul o gris	UD	03	RD\$ 14,012.50	RD\$ 42,037.50
5	26121539	2.3.9.6.01	Cajas de cable 22/8 shielded con ground (22/8 +1) de 1000 pies azul o gris	UD	14	RD\$ 21,983.40	RD\$ 307,767.60
6	26121539	2.3.9.6.01	Cajas de cable 18/2 de 1000 pies	UD	07	RD\$ 12,336.90	RD\$ 86,358.30
7	43201410	2.3.9.2.01	Power Supply w/Charger de 12volts AL1012ULXPD8CB con su gabinete	UD	12	RD\$ 24,632.50	RD\$ 295,590.00
8	39121306	2.3.9.9.04	Switch llave con llave numerada y única para cada switch, que se pueda remover la llave en ambas posiciones (NC/NO)	UD	12	RD\$ 10,006.40	RD\$ 120,076.80
9	39121601	2.3.9.6.01	ZL bracket de 600 lbs	UD	16	RD\$ 1,681.50	RD\$ 26,904.00
10	39121501	2.3.9.6.01	Contacto magnético superficiales	UD	25	RD\$ 362.26	RD\$ 9,056.50

DISTRIBUCIÓN Y COPIAS

Original 1 – Expediente de Compras

Copia1 – Agregar Destino

11	39121501	2.3.9.6.01	Contacto magnético industriales		05	RD\$ 1,472.64	RD\$ 7,363.20
12	43201410	2.3.9.2.01	Power supply con registro para control de acceso de 3A		10	RD\$ 4,572.50	RD\$ 45,725.00
13	39121529	2.3.9.6.10	Botón de salida en acero inoxidable, empotrable sin toque, 115*70mm		30	RD\$ 1,439.60	RD\$ 43,188.00
Total:							RD\$ 1,164,477.10

Plan de Entrega Estimado

Ítem	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
1	Departamento de aprovisionamiento de la Dirección General de Aduanas.	05	Inmediata
2	Departamento de aprovisionamiento de la Dirección General de Aduanas.	20	Inmediata
3	Departamento de aprovisionamiento de la Dirección General de Aduanas.	36	Inmediata
4	Departamento de aprovisionamiento de la Dirección General de Aduanas.	03	Inmediata
5	Departamento de aprovisionamiento de la Dirección General de Aduanas.	14	Inmediata
6	Departamento de aprovisionamiento de la Dirección General de Aduanas.	7	Inmediata
7	Departamento de aprovisionamiento de la Dirección General de Aduanas.	12	Inmediata
8	Departamento de aprovisionamiento de la Dirección General de Aduanas.	12	Inmediata
9	Departamento de aprovisionamiento de la Dirección General de Aduanas.	16	Inmediata
10	Departamento de aprovisionamiento de la Dirección General de Aduanas.	25	Inmediata
11	Departamento de aprovisionamiento de la Dirección General de Aduanas.	05	Inmediata
12	Departamento de aprovisionamiento de la Dirección General de Aduanas.	10	Inmediata
13	Departamento de aprovisionamiento de la Dirección General de Aduanas.	30	Inmediata



Marilú Nolasco Silva
 Enc. Departamento de Compras y aprovisionamiento, DGA

DISTRIBUCIÓN Y COPIAS
 Original 1 – Expediente de Compras
 Copia 1 – Agregar Destino